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INVITATION TIL ALLE SKOLESKAKLEDERE 
GRATIS FOREDRAG MED HJERNEFORSKER TROELS KJÆR & DANSK SKOLESKAKS 
ÅRSMØDE 23. MAJ 2025 KL. 14-17 i SKAKKENS HUS - HJERNENS MOTIONSCENTER® 
 

Dansk Skoleskak inviterer til gratis foredrag med speciallæge og hjerneforsker Troels Kjær og efterfølgende 
årsmøde i Dansk Skoleskak fredag den 23. maj 2025 kl. 14-17 i Skakkens Hus - hjernens motionscenter®, 
Sølvgade 15, 1307 København K. Årsmødet er Dansk Skoleskaks øverste organ, der vælger bestyrelse, 
stævneudvalg mv. Alle aktive i Dansk Skoleskak, skoleskakledere mv. er inviteret, og vi håber, du vil deltage. 
 
PROGRAM 
Kl. 13:30 Ankomst, registrering og kaffe 
Kl. 14:00 Velkomst og foredrag med speciallæge og hjerneforsker Troels Kjær: Spil hjernen stærk! 
 

Speciallæge og hjerneforsker Troels Kjær, har i mange år interesseret sig for, hvad der holder 
vores hjerne skarp. Her spiller hjernens plasticitet en afgørende rolle og at hjernen bliver 
stærkere, når vi bruger den. Skoleskak involverer mange områder af hjernen og på den måde 
kan mange områder have gavn af skoleskak. Du bruger hjernen til at se brikkerne, fornemme 
hvor de står på brættet, hvad dine næste træk er og forudse, hvad din modstanders træk bliver. 
Derudover træner skoleskak logisk tænkning, fordybelse, koncentration og mange andre ting, 
som man kan bruge uden for brættet i fx i matematik. Troels tager os med på den helt store 
hjernesundhedstur, for selv om skoleskak kan spille hjernen stærk, kan det ikke stå alene. Den 
sunde hjerne bygger på 4 helt centrale principper, som Troels folder ud og gør os klogere på. 

 
Kl. 15:00 Årsmøde med strategi, økonomi, valg til bestyrelse mv. 
Kl. 16:30 Socialt samvær med mad og drikke + rundvisning i Skakkens Hus - hjernens motionscenter® 
 
TILMELDING 
Tilmelding til info@skoleskak.dk senest 1. maj. Det er gratis, men til foredraget er et no-show-fee på 250 kr. 
 
FORSLAG 
Forslag som ønskes behandlet på årsmødet fremsendes senest 1. maj til info@skoleskak.dk. OBS: Alle 
spørgsmål vedr. regler/turneringer behandles på turneringsmødet 29. november til DM & Læringsfestival. 
 
TALE- & STEMMERET PÅ ÅRSMØDET 
Alle aktive i Dansk Skoleskak har taleret. Hver medlemsskole/skakskole har én stemme ligesom medlemmer 
af bestyrelse og stævneudvalg. Desuden har hver skoleskakkreds 3 stemmer. Der kan ikke stemmes med 
fuldmagt. Se mere på Skoleskak.dk/regler. 
 
ÅRSMØDE MATERIALE 
Endelig dagsorden, forslag, regnskab mv. udsendes på e-mail til de tilmeldte 10 dage før årsmødet. 
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